PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018

                    85
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение   Правительства Ульяновской области от 22.05.2018 № 73-АГ-03.01/13060 исх.,   Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области»:

Болбиной Людмиле Владимировне – заместителю председателя Ульяновского областного суда;

Шибковой Ирине Викторовне – заместителю председателя Ульяновского областного суда.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин